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Otsikko Sitoumus projektiin osallistumisesta, Iconic Lakeland Finland - 
Kansainvälisen matkailun kasvu itäisessä Suomessa 
 

Hakijan nimi 
 

 

Tarkempi selostus asiasta Itä-Suomessa on valmisteltu ylimaakunnallista kansainvälisen 
matkailun kehittämishanketta ”Iconic Lakeland Finland – 
Kansainvälisen matkailun kasvu itäisessä Suomessa.” Hankkeen 
päätoteuttaja on Business Joensuu ja osatoteuttajia Kajaanin 
Ammattikorkeakoulu Oy, Pohjois-Savon matkailu Oy, goSaimaa 
Oy, Savonlinnan Seudun Matkailu Oy, Mikkelin kehitysyhtiö 
Miksei Oy,  Kouvolan kaupunki ja Cursor Oy. Suomussalmen 
kunta osallistuu KAMK:n osatoteutukseen yhdessä Kajaanin, 
Ristijärven, Paltamon, Puolangan, Hyrynsalmen, Kuhmon ja 
Sotkamon kuntien kanssa. 
 
Hankkeessa tehdään tiivistä yhteistyötä Business Finlandin  
/ Visit Finlandin kanssa. Hankkeessa edistetään Arctic Lakeland 
Finland näkyvyyttä ja tunnettuutta sekä DMC yhteyksiä ja 
myynnillisyyttä. Hanke mahdollistaa suuremmat resurssit 
matkailun markkinointiin ja myynninedistämiseen, koska 
Kainuussa ei tämän hetkisten tietojen mukaan ole 
aluekehitysvaroja saatavissa useaan vuoteen. 
 
Ryhmähankkeen kokonaisbudjetti on n. 4,2 M€ koko hankeajalle, 
2027-2029. Kainuun osatoteutuksen kokonaisbudjetti on 600 000 
€,  josta ostopalvelut ja matkat (n. 405 000 €), hankehenkilöstö (1 
htv, n. 155 000€) ja flat rate 7% (n. 40 000 €). Suomussalmen 
kunnan rahoitusosuus on 7 064 €. 
 

Päätös Suomussalmen kunta osallistuu Iconic Lakeland Finland – 
Kansainvälisen matkailun kasvu itäisessä Suomessa -
hankkeeseen rahoitusosuudella 7 064 €.  
 

Perustelut  
 

Liitteet  
 

Hanke-esittely 

Tiedoksi KAMK 
 

Päiväys Suomussalmi 28.5.2026 

Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 

 Maaninka Jonne 
Elinvoimajohtaja 
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Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 28.5.2026 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen kunnanhallitus  
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 
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